

Õppekava	<i>KÕK (kooli õppekava)</i>
Valdkond	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse nimetus	<i>Hispaania keel VIII(C- võõrkeel)</i>
Eelduskursused	<i>Hispaania keel I, II, III, IV, V, VI, VII</i>
Lõiming	<i>Inglise keel, eesti keel, kunstiajalugu, arvutiõpetus</i>
Õppetöö korraldus	<i>25 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<p><i>Kursuse lõpetaja</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>omandab keeletaseme, mis võimaldab toime tulla teda puudutavates igapäevastes suhtlusolukordades võõrkeelt emakeelena kõnelejaga;</i></li> <li>• <i>mõistab ja väärtustab oma ning teiste kultuuride sarnasusi ja erinevusi ja oskab suhtluses sellega arvestada;</i></li> <li>• <i>huvitub õpitavat keelt kõnelevatest maadest ja nende kultuurist;</i></li> <li>• <i>omandab elukestvaks õppeks motivatsiooni ning vajalikud oskused.</i></li> </ul>
Kursuse lühikirjeldus	<p><i>Hispaania keele tunnis suheldakse nii hispaania kui eesti keeles. Õppeprotsessis kasutatakse kommunikatiivse keeleõppe põhimõtteid ning aktiivõppemeetodeid. Rakendatakse paaris ja rühmatööd, toetatakse võõrkeelse suhtlus- ja esinemisoscuse väljakujunemist. Teemavaldkonnad ja nende alateemad on igapäevaeluga tihedalt seotud.</i></p> <p><i>Kaheksanda kursuse raames käsitletakse järgmisi teemasid:</i></p> <p><i>Kinnisvarakuulutused. Iseloomu ja välimuse kirjeldamine. Kunst ja luule. Erinevate mineviku-aegade koos kasutamine. Eessõnade kasutamine. Eessõnad „para“ ja „por“. Infinitiivi kasutamine. Tegusõnade „ser“ ja „estar“ kasutamine.</i></p>
Kursuse õpitulemused	<p><i>Kursuse läbinud õpilane:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>mõistab kinnisvarakuulutuste sisu ja oskab ise kuulutust kirjutada;</i></li> <li>• <i>oskab kirjeldada enda ja teiste välimust ja iseloomu;</i></li> <li>• <i>on tutvunud mõnede kuulsate Hispaania ja Lõuna-Ameerika luuletajate ja kunstnike elulugudega ja nende töödega;</i></li> <li>• <i>mõistab lihtsate vestluste, sõnumite ja tekstide sisu õpitud temaatika piires;</i></li> <li>• <i>kasutab võõrkeelseid teabeallikaid (nt sõnaraamatud, Internet) vajaliku informatsiooni leidmiseks;</i></li> </ul>
Hindamisviis	<p><i>Kursusehinde moodustavad jooksvad hinded (suulised vestlused, dialoogid, ettekanded, grammatika tööd, praktilised tööd, rühmatööd, sõnade tööd). Kui jooksvate hinnete hulgas on õpilasel hinne 2 või 1, siis on kursuse hindeks võimalik maksimaalselt saada 4.</i></p> <p><i>Kursusehinne moodustab 1/3 kooliastme hindest.</i></p>

	<i>Aineõpetaja määrab vastavate tööde arvu ning hinde kujunemise viisi.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>Aula Internacional 2, Difusión Español 2000 (Nivel elemental), SGEL Vocabulario en diálogo, enCLAVE-ELE</i>
Vastutav õppetool	<i>Võõrkeeled</i>
Kursuse väljund	<i>Võimalus kirjutada uurimustööd, keeleprojekteid.</i>